
Uchwała nr 2209/461/23 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 27 grudnia 2023 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Rady Mazowieckiego Zespołu Parków 
Krajobrazowych III kadencji 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 oraz z 2023 r. poz. 572 i 1688), w związku z art. 99 
ust. 1 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2023 r. poz. 1336, 1688 
i 1890) oraz § 3 ust. 1 Statutu Mazowieckiego Zespołu Parków Krajobrazowych, stanowiącego 
załącznik do uchwały nr 201/09 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 16 listopada 
2009 r. w sprawie połączenia jednostek budżetowych i utworzenia wojewódzkiej 
samorządowej jednostki organizacyjnej pod nazwą „Mazowiecki Zespół Parków 
Krajobrazowych” oraz nadania jej Statutu (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 5837 oraz z 2010 r.  
poz. 835) – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
1. Ze składu Rady Mazowieckiego Zespołu Parków Krajobrazowych III kadencji odwołuje 

się Monikę Brzeszkiewicz-Kowalską – Dyrektora Oddziału Terenowego w Ciechanowie 
Mazowieckiego Biura Planowania Regionalnego w Warszawie. 

2. Do składu Rady Mazowieckiego Zespołu Parków Krajobrazowych III kadencji, w miejsce 
Moniki Brzeszkiewicz-Kowalskiej – Dyrektora Oddziału Terenowego w Ciechanowie 
Mazowieckiego Biura Planowania Regionalnego w Warszawie powołuje się Ewę 
Baranowską – Dyrektor Oddziału Terenowego w Płocku Mazowieckiego Biura Planowania 
Regionalnego w Warszawie. 

 

§ 2. 
W uchwale nr 162/204/21 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 2 lutego 2021 r. 
w sprawie powołania Rady Mazowieckiego Zespołu Parków Krajobrazowych III kadencji 
w § 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 
„3) Ewa Baranowska – Dyrektor Oddziału Terenowego w Płocku Mazowieckiego Biura 
Planowania Regionalnego w Warszawie;”. 
 

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Polityki Ekologicznej, Geologii 
i Łowiectwa Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 
 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Rafał Rajkowski 
Wicemarszałek 


	zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Rady Mazowieckiego Zespołu Parków Krajobrazowych III kadencji
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.
	§ 4.


